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PINEKKO ÖLJYKYLLÄSTETTY EKOPUUPINEKKO ÖLJYKYLLÄSTETTY EKOPUU 

 

Oletko rakentamassa laituria, pihakalusteita, 
piha-aitaa, lattiaritilöitä, uusitko terassia? 

 
Painekyllästys on tähän saakka ollut myös 
ympäristöriski, kyllästämöjätteet eivät ha-
joa – maaperään joutuneet kromi ja ar-
seeni jäävät maahan, saastunut maa-
aines joudutaan korvaamaan uudella.  
 
PINEKKO–öljykyllästetty ekopuu 
Pajutexin myymä öljyllä kyllästetty puu ei 
ole ongelmajätettä kuten normaali paine-
kyllästetty puu. Öljykyllästetty Pinekko 
ekopuu kestää erittäin pitkään, mutta ei 
sisällä normaaleja puun kyllästämisen 
tuomia haittoja. Pinekko ekopuun voit 
myös hävittää ilman pelkoa ympäristöon-
gelmista. Sitä voi vaikka polttaa. Eko-
puussa myrkyttömyys ja luonnonmukai-
suus mahdollistaa sen, että puu kulkeutuu 
käytön jälkeen takaisin luontoon ilman että 
myrkyt haittaavat luontoa.  
 
Kiinnostaako kestävä puu? 
PINEKKO ekopuu on eriväristä, riippuen 
öljyllä suoritetun kyllästyksen asteesta ja 
öljyn väristä. Öljyllä kyllästetty PINEKKO 
ekopuu sisältää kymmeniä kertoja enem-
män öljyä pintakäsittelyyn verrattuna.  

PINEKKO ekopuu perustuu uuteen luon-
toystävälliseen öljykyllästykseen: puun-
solukkoon öljyä – vesi ei pääse puuhun – 
puu ei lahoa, puun lujuus ei heikkene, 
puun massa ja tiheys kasvavat – kestä-
vämpää puuta, huolto helppoa – puun 
sisällä on öljy jo valmiina. Tämä öljykyl-
lästysmenetelmä perustuu puun omiin 
suoja-aineisiin (pihkahartseihin). 
 
Pajutex Oy myy ja markkinoi luontoystäväl-
lisellä öljyllä kyllästettyä Pinekko ekopuuta, 
lautaa ja paksumpaa puutavaraa. Pinekko 
ekopuuta on saatavana 28 x 95 mm täys-
särmä höylättynä terassilautana, runkora-
kenteisiin 50 x 150 mm raakapuutavarana 
sekä koristepuuna halkaisijaltaan 80 mm 
sorvattuna pyöreänä. Ekopuukohteita tulisi 
hoitaa Pihkatex kovaöljyllä.  
 
Pinekko ekopuulla rakennettaessa suositte-
lemme käytettäväksi itse porautuvia ja po-
raavia joustavia teräsruuveja. Meillä on 
myynnissä edulliseen hintaan useita eri pi-
tuuksia Essven Cutters teräsruuveja. 

 

PINEKKO Ekopuuta nähtävänä sekä noudettavissa Pajutexin 
varastomyymälässä Kelatien teollisuusalueella Vantaalla. 
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